
 

Rezultatet e Provimit me shkrim 
  Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

 

     2018/2019 
 

MK 
 FEK Bachelor 

 
10.02.2019 

Nr. Emri 

Poenët e fituar 
nga gjithsejtë 72 
poenë ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Agnesa Krivaqa 54 7   

2 Albert Ademi 45 6   

3 Alberta Sejdiu 24 5   

4 Aretta Gojnovci 48 6   

5 Arlinda Gallapeni 45 6   

6 Artina Drenica 51 6   

7 Dorine Sahitaj 66 8   

8 Edona Hajrizi 48 6   

9 Erza Maloku 21 5   

10 Gention Gashi 51 6   

11 Gramos Maloku 21 5   

12 Gresa Demukaj 45 6   

13 Leonora Gjinovci 60 7   

14 Leulita Krosa 3 5   

15 Mensur Neziri 33 5   

16 Merita Gashi 45 6   

17 Merita Mexhuani 33 5   

18 Mersid Smaj;lovic 27 5   

19 Mirejeta Zejnullahi 60 7   

20 Rinora Guri 45 6   

21 Shkumbin Gashi 24 5   

22 Suhel Ahmeti 51 6   

23 Valmir Hasani 48 6   

24 Valmira Krasniqi 33 5   

25 Zoje Hajrizi 51 6   

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

 
përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

 Konfirmimi i notës  me datën 13.02.2019 në ora  9,30-10,00, ose email 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

 
 prof.Fatos Ukaj 

 


